2022年11月21日

お客様及びお取引様各位

有限会社フレーバーコーヒー

価格改定のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、ご承知の通り、珈琲の原料価格高騰

により、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら、11/28（月）より、価格の改定を実施させて頂き

たく存じます。

何卒、事情ご賢察の上、ご了承方伏してお願い申し上げます。

敬具